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Gralak Quartet – mistrzowie
improwizacji w styczniu w
Klubie jazzowym 69

Andrychowski Klub jazzowy 69 prezentuje koncert zespołu GRALAK QUARTET w składzie:
Antoni Gralak – trąbka, Tomek Leś – gitara, Adam Stodolski – kontrabas, Przemysław
Borowiecki – perkusja. Koncert odbędzie się 16 stycznia 2026 roku #℣佐⌡⌀瀀椁Ԁ琀攀欀⌡⍃倣℣ o godz. 20.00
w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie. Bilety dostępne w MDK oraz online na
stronie kultura.andrychow.eu

Jeden z najbardziej rozpoznawalnych głosów polskiej sceny muzycznej, trębacz i kompozytor zaprosił
do zespołu artystów, których lekkość muzycznej wypowiedzi i swoboda improwizacji powoduje od lat
zachwyt publiczności. To wyjątkowe połączenie czterech wybitnych instrumentalistów, których
ścieżki muzycznej podróży przecinały się wielokrotnie, przynosi słuchaczom solidną porcję
wyrafinowanej sztuki. Urzekające melodie trąbki Antoniego Gralaka, otulone miękkim brzmieniem
gitary Tomka Lesia, wybrzmiewają wspólnie na autorskich groove’ach kontrabasu Adama
Stodolskiego, którego wymiana ze znakomitym perkusistą Przemysławem Borowieckim stanowi
potężnie brzmiącą sekcję rytmiczną.

O każdym z wymienionych muzyków można by pisać wiele, wskazując na ich doświadczenie jednak
właśnie to, co tworzą razem w zespole Gralaka jest wyjątkowe. Wspólne, natychmiastowe
komponowanie, które wywodzi się z nieskrępowanej improwizacji i jest inspirowane pięknymi
tematami granymi unisono zaprasza słuchacza do aktu kreacji sztuki/muzyki w tej chwili. Każdy
koncert kwartetu jest inny i wyjątkowy bo napędzany uwagą i nastrojem odbiorcy. Jest to więc
wzajemna wymiana gdzie wszyscy tworzą będąc zarazem obserwatorami świata jazzowych
częstotliwości muzycznych.

Piątek, 16 stycznia 2026 r. o godz. 20.00 
Ceny biletów: 50 zł (przedsprzedaż), 60 zł (w dniu koncertu).
Sprzedaż biletów: MDK w Andrychowie
 ul. Szewska 7
tel.: 33 875 31 05, 512 442 918.
Bilety online: kultura.andrychow.eu
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